2023年 4 月 1日
D クリニック東京ウェルネス

患者様各位

お知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てをいた
だき、ありがたく 御礼申し上げます。

 さてこの度、当院では 4 月 1日(土)より再来初診の設定と、薬剤情報提供書のフォーマッ
ト変更をいたしました。詳しくは下記の詳細をご覧ください。
 患者様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程お願い申し上げます。

敬具
記

■再来初診について
 4月 1 日(土)より下記に該当される方は、初診料とさせていただきます。
 ・過去に受診したことがあるが、治療期間が終了した後、6カ月が経過して再び来院さ

れた場合
 ・患者様が任意に治療を中断し、最終来院日より 6カ月が経過した場合
 ※医師から診察スケジュールを指定された場合は該当しません

■薬剤情報提供書フォーマット変更について

 お薬を処方する際に、お薬の名称、効能・効果、用法、用量、副作用などの注意事項
が書かれたお薬の説明書を配布しておりますが、4 月 1日(土)よりフォーマットが変更
となります。
それに伴い、電子用お薬手帳の QR コードが廃止となります。

【お問い合わせ】
D クリニック東京ウェルネス TEL:03-6665-0502

変更前 変更後